АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2013                                    с. Высокий Яр                              №  129
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального  образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на 2013 – 2020 годы»
В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры    муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области на 2013 – 2020 годы.
2. Управляющей делами настоящее постановление  в целях официального опубликования (обнародования) разместить в местах для обнародования и на официальном сайте  Администрации Высокоярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.
Глава Высокоярского

сельского поселения                                                       С.С.Брунгард